pressnti nobis st àiets «sài existers, iàque nupsr iu tam ne-
esssaria militari expsàitions st Oaiiorum prsàietorum expulsions
cum aliis Llvetiis pro nostro et àicte ecclesie j status eonser-
vallone vililiter miiitauào ostsnàisss, nobis luit Kumiliter sup-
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plicatum, ut concessioni predicte robur apostolice confirmationis

adiicere, aliasque in premissis opportune providere de benigniate

apostolica dignare-1 mur. Nos igitur, qui Elvetios omnes

tanquam peculiares Romane ecclesie filios paterna diligimus
in domino caritate, ac in sigiami paterne dilectionis huiusmodi
et ab eorum in dieta expeditione preclara | gesta, eos ense,

pileo, Banderiis, titulo, et insigniis, ac inmunitatibus decora-

vimus, ut eorum posteri horum memoria allerti, ad similia erga
nos et dictam sedem peragenda ferventius intendant, specialibus |

favoribus et gratiis prosequentes, ipsosque Amanum, consules,
et màversitatem, ac eorum singulos a quibusvis exeommunica-

tionis, suspensionis, et interdirti, aliisque ecclesiasticis sententiis,
censuris, et penis, a iure vel ab | nomine quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet ùmodati existunt ad effec-

tum presentium dumtaxat consequendum harum serie
absolventes et absolutos fore censentes huiusmodi supplicationibus |

inclinati, concessionem Anastasii predecessoris huiusmodi
auctoritate apostolica tenore presentium approbamus et confirma-

mus, ac presentis scripti patrocinio communimus, ac pro potiori
cautela Amano, Consulibus | et universis hominibus Cantonis
in Vnderwalde huiusmodi, ut deinceps perpetuis futuris
temporibus Banderiam similem rubeam cum duabus clavibus albis

erectis, prout hactenus concessionis huiusmodi vigo- | re
déferre consueverunt, in eorum insigniis déferre, aliquaque
eisdem clavibus in dieta Banderia robur et eorum merita
preclara olim et novissime per eos habita brevi sermone cum anno
domini inscriptione | comprehendere et annotare ac inscribere,
et illa cum huiusmodi inscriptione donec in nostra et successo-

rum nostrorum canonice intrantium ac diete sedis devotione

perstiterint etiam déferre libere et licite valeant, auctoritate
apostolica tenore I presentium licentiam concedimus. Et nichil-
ominus omnibus et singulis, qui sub dieta Banderia militaverint,
dummode sit iustum bellum et «intra dictam ecclesiam non militent,

ut eiusdem Banderie capellanus vel quicunque alius
regularis vel secularis presbyter in mortis articulo ei illa imminente